



بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ وَهٖ نَسْتَعِیْنُ اِنَّهٗ خَیْرٌ نَّاصِرٌ وَمَعِیْنَ الْحَمْدُ لِلّٰهِ رَبِّ الْعَالَمِیْنَ وَصَلَّى اللّٰهُ عَلٰی مُحَمَّدٍ وَعَلٰی وَاٰلِهٖمُ الطَّیِّبِیْنَ الطَّاهِرِیْنَ وَلَعْنَةُ اللّٰهِ عَلٰی اَعْدَائِهِمْ اَجْمَعِیْنَ اَبَدَ الْاَبَدِیْنَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الاولساء

فی التوسل بحديث الكساء

آثار و برکات توسل به حدیث قدسی کساء

طرح و برنامہ ریزی پڑوشی و دیریت و اشرف علمی: ڈاٹر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پڑوشکده علوم معرفت الہی۔ بنیاد حیات اعلیٰ

(۷۸) غیث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

منبع: آموزشکده نهم - حسینیه حضرت امام جواد علیه السلام - حوزه معارف الهی: جناب علی بن مهزیار رضی الله عنه از اصحاب امام نهم علیه السلام.

عنوان واقعه: شفای بیمار با حال وخیم با توسل به حدیث شریف کساء.

شرح واقعه: آقای (س.ع.ط) واقعه فوق را درباره بیماری پدرشان اینگونه نقل می کنند:

پدرم سابقه بیماری دیابت دارد و چند روز بود که حالش وخیم شده بود، و چند بار هم به پزشک مراجعه کردیم، اما جواب مشخصی به ما ندادند و به نتیجه ای نرسیدند، تا اینکه بعد از ظهر روز جمعه حالشان وخیم شد و حتی به سختی نفس می کشید؛ ایشان را به اورژانس بیمارستان رساندیم و پس از معاینات؛ پزشکان اعلام کردند که: ایشان سکت کرده، و هر دو کلیه اش هم از کار افتاده است؛ به خاطر همین او را دیالیز کردند، و من شب تا صبح در کنار ایشان بودم و صبح روز شنبه ساعت ۱۰ بود که برای استراحت به منزل آمدم؛ طبق برنامه قبلی، ظهر آن روز می بایستی همراه با یکی از دوستان برای شرکت در مجلس حدیث شریف کساء و دروس معارف الهی در یکی از حوزه ها به شهرستان دیگری می رفتم؛ و شب هم دوباره به بیمارستان برمی گشتم تا همراه بیمار باشم. دوست همسفر ما چون در جریان ماجرای کسالت پدرم قرار گرفت به بنده گفت که: شما نیا به این سفر و مراقب پدرت باش. ولی بنده نیت

کردم به جای اینکه در منزل استراحت کنم، برای شفای پدرم جهت برگزاری مجلس حدیث شریف کساء به آنجا بروم و خدمتی در این مسیر انجام بدهم. فلذا راهی سفر شدیم و به محل مربوطه رسیدیم، در آنجا مرقد یکی از نوادگان حضرت امام موسی بن جعفر علیه السلام می باشد، به زیارت ایشان رفتیم و به ایشان متوسل شدم و شفای پدرم را از این بزرگوار خواستم. سپس به جلسه حدیث شریف کساء رفتیم؛ در آنجا ابتدا درسهایی از معارف الهی گفته شد و آثار برکات توسل به این حدیث نورانی بیان شد و سپس در انتهای مجلس هم این حدیث شریف تلاوت شد و حاضرین در مجلس برای شفای پدرم دعا کردند.

شب که از مجلس شهرستان بازگشتم به بیمارستان رفتم تا از احوال پدرم مطلع شوم و دیدم که دوباره او را دیالیز را نموده اند.

صبح روز بعد با انجام آزمایشات مشخص شد که الحمدلله کلیه های از کار افتاده دیروز؛ امروز بکار افتاده! بلکه به وضعیت عادی برگشته!! و با گرفتن نوار قلب نیز متوجه شدند که قلب او نیز هیچگونه عارضه و مشکلی ندارد!!! و دو روز بعد هم ایشان را از بیمارستان مرخص کردند.

بنده از آن بزرگوارانی که ما را به این مسیر نورانی هدایت کرده و با اهمیت حدیث شریف کساء آشنا نمودند، و نیز کسانی که در مجلس حدیث کساء برای شفای این بیمار دعا نمودند تشکر می کنم و از حضرت مولا (منه السلام) توفیقات بیشتر را برایشان مسئلت می نمایم.

والحمدلله رب العالمین

